
OBJEDNÁVKA č. 2018-1145

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno:
Telefon:
Email:

MANATECH CZ s.r.o.
Vosmíkova 900
39601 Humpolec

IČO: 26045095
DIČ: CZ26045095

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

oprava čelního nakladače Paload z MM Polečnice - škodní událost

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 109.630,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 26.03.2018
Příjemce, místo určení: ,

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:
Škodní událost. Cenová nabídka je v příloze.

02.03.2018

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

08.03.2018

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



MANATECH CZ s.r.o.
Vojenské lesy a statky ČR s.p.
divize Horní Planá

Horní Planá
Jiráskova 150

N A B Í D K A

38226

Vosmíkova 900
39601 HUMPOLEC

2278271-1

Spol. je vedená u rejstř.soudu

v Č.Budějovicích - spis.zn. C10975

DIČ: CZ26045095

E-mail:

IČ: 26045095

Telefon: 

Platnost nabídky:
Dodací podmínka:

30 dnů od vystavení
EXW Humpolec

Dobrý den, dovolte, abych Vám zaslala nabídku na zadní kapotu na stroj PL195.2,sn.011414716. 
Termín dodání: cca 25-30 dní
Platba: předem zálohovou fa, nd budou objednány po zaplacení.
Děkuji za Vaši poptávku
Hezký den

MANATECH CZ s.r.o.

Cena/JMOznačení dodávky Množství DPHČástka v CZK

ksKapota zadní 1,00 106 100,00 2105.70.0127 106 100,00

ksTěsnící guma pro zadní kapotu 1,00 3 530,00 2155.26.0271 3 530,00

109 630,00Částka bez DPH:
Částka s DPH: 132 652,30

CZK

CZK

Děkujeme Vám za Vaši poptávku.
Tato nabídka není návrhem kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy dojde zasláním potvrzení písemné objednávky
od MANATECH CZ s.r.o., nebo uzavřením písemné kupní smlouvy.

Veškeré obchodní a záruční podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MANATECH CZ s.r.o.
pokud není v uzavřené kupní smlouvě písemně uvedeno jinak.

22.02.2018
Telefon:
E-mail:

Vystavil:
Dne:

Program MC-ODBYT - M.C. software s.r.o. (www.mcsoftware.cz)




